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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72206029G

2. Data e Regjistrimit 06/10/2017
3. Emri i Subjektit Consulting SE Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/10/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/10/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Abdyl Frashëri'', Nr.31, 
Pallati Hekla, Hyrja 7, Nr.40, Kodi Postar 1000, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Keshillimdhenie rreth tatimeve e taksave, ofrim sherbimesh 

te specializuara financiare dhe kontabile, ofrim sherbimesh 
te specializuara tatimore, ekspertize ne ngritje, organizim 
dhe administrim sistemesh tatimore, te gjitha aktivitetet 
tregtare qe nuk bien ndesh me legjislacionin shqiptar. 
Vleresim i pasurive te paluajtshme. Aktivitet me 
patundshmeri qe nuk eshte i kufizuar me vleresimin e 
pasurive te patundshme dhe te tundshme dhe pasuri te tjera, 
mallra, sherbime, konsulence, studime dhe konsulence per 
hyrje ne treg.
Stela Gugallja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/10/2017                Deri: 03/10/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te dy administratoret  e shoqerise do te jene pergjegjes per 
administrimin e shoqerise ne menyre te pavarur nga njeri 
tjetri.   
Julia Demneri12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2021                Deri: 25/09/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Te dy administratoret e shoqerise do te jene pergjegjes per 
administrimin e shoqerise ne menyre te pavarur nga njeri 
tjetri.

14. Ortakët StelaGugallja
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët JuliaDemneri

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Consulting SE Partners
E-Mail: info@consultingse.al  
Telefon: 0684010865  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-498052-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-508394-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.10.2017  per  emerimin e 
administratorit Erton Kaleshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erton Kaleshi")                      Nga data 
"09/10/2017             Ne daten "09/10/2022

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3EA71B-311E-4341-8725-75059486B1C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD73848-F340-4FF7-8702-AEDD7D5DCC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DA6EFC-B323-4E7B-B230-C380401590E9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-515706-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2017, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon ishte            ("0692077742")          u be            ("0684010865")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895841-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-085508-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dt. 30.01.2019, ku është vendosur: 
Ndryshime në fushën e administratorit dhe shitje kuotash. Depozitimi  i kontratës së 
shitjes, nr.667 Rep., nr. 306 Kol., dt. 30.01.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@consultingse.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Julia Demneri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "20.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erton Kaleshi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erton Kaleshi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4CD924-BB2D-48D1-A1DE-9F7020B3EA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4CD924-BB2D-48D1-A1DE-9F7020B3EA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E9ECB8-50D8-43ED-8384-AFAF2DC17E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C569545-8CF0-4A53-A635-FBA61155E2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70E8BBD-F5AE-4ACF-A01A-0A2CCEBF9422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C4E93A-D233-43CC-AD6D-4814E4B7F5CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7954A968-864D-4393-864C-F244D87EDDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7954A968-864D-4393-864C-F244D87EDDC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C601D8F-B2CE-4639-A07B-1A45918C653E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607B28E3-F964-4FDA-B8B8-265F86E0CAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607B28E3-F964-4FDA-B8B8-265F86E0CAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F546B8D-9872-41FA-9509-95CD19AC4E7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6FB4ED-FF0D-4427-A116-E2BE6BF8B63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA42154-2EA7-47DB-9119-FA0F02EBED1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CD9E07-91B8-492D-BE9D-FAA534AA64DC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-117842-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-460718-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.01.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''Abdyl Frashëri'', Nr.31, Pallati Hekla, Hyrja 7, Nr.40, Kodi Postar 1000, 
Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower, Kati 11, Zyra 11/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568745-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5181E5E4-7220-40F3-AA09-5DE00B52D282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=433EBB60-5FD1-49D2-A301-7D888D4F6269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E9E8AD-3A1C-4688-9135-B960BE37C332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D457791-63D1-4671-8BD0-CE388006F340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D457791-63D1-4671-8BD0-CE388006F340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C04BA4B-BD99-4089-8067-081DCE640B71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87468B8B-258C-415B-A994-0B0FF8C844AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57F57FB-9017-43EC-94B8-1A9A69D5BE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CA43FD-0F00-4056-ABFF-81FE7C62033B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CA43FD-0F00-4056-ABFF-81FE7C62033B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA582038-7843-4C5E-B18F-8A4B0F15D515
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D66F3A6-FA12-4699-A982-AC191C390531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA5C69A-4593-4F44-B2CE-02721A7E485F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA5C69A-4593-4F44-B2CE-02721A7E485F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D920274-AFFE-4DED-8A03-5FFC53FC48AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67ED4A0D-5052-4D19-8D1C-F92A229C795E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019 CONSULTING SE.pdf
Vendim Asambleje CSE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734571-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020 Consulting Se Partners.pdf
VENDIM CSE PF 01.07.2021.pdf

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801899-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.09.2021, ku eshte vendosur, 
emerimi i nje administratori te dyte te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Julia Demneri")                      Nga data 
"25/09/2021             Ne daten "25/09/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Stela Gugallja")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Te dy administratoret  e 
shoqerise do te jene pergjegjes per administrimin e shoqerise ne menyre te pavarur nga 
njeri tjetri.   ")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF64ABF-F6BB-4F37-9E7F-320C70F4F362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE964F5-D270-4F54-B823-0D32A6D5CD90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8CF8BC-64A7-4970-AF8D-E0163E21F48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFCB39D7-185F-4987-AE18-47B0E85EADE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B40DBB-45E6-4E8F-8211-8AF1A495AEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9ABB106-20E6-4055-B848-BD0C1BE7497B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF952F1-6DAD-4ED5-904A-B8AA50B6C518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC18020-2F38-4B81-8E4F-2363F661CB06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0358F676-8153-4FF3-9C59-1D87AAAC1E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBDABA8-6C8E-4C63-B959-90CF32FD8B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBDABA8-6C8E-4C63-B959-90CF32FD8B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EF8C91-E6E7-4F0F-939A-B2342EF039A1

